2. razred

Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

Podru¢na $kola Dreznik Grad, 03.03.2019.

Stranica 1 od 2

Datum

16.01.2019.

25.01.20109.

30.01.2019.

31.01.2019.

01.02.2019.

08.02.2019.

11.02.2019.

15.02.2019.

18.02.2019.

22.02.2019.

07.03.20109.

20.03.2019.

22.03.2019.

25.03.2019.

27.03.2019.

28.03.2019.

29.03.2019.

05.04.20109.

10.04.2019.

29.04.20109.

30.04.2019.

06.05.2019.

17.05.2019.

24.05.2019.

27.05.2019.

28.05.2019.

30.05.2019.

03.06.2019.

05.06.2019.

07.06.2019.

Biljeska
Pisana provjera iz knjizevnosti
Ispit ¢itanja s razumijevanjem
5. ispit znanja
Test 3 Module 3 - treca pisana provjera znanja
Zima
6. ispit znanja

Il Ispit znanja: IMENICE. RIJECI S C, C, IJE, JE

Lektira: JA IMAM, A TI NEMAS (Djeco laku no¢), Ela Peroci

Lektira: MACA PAPUCARICA (Djeco laku no¢), Ela Peroci

ISPIT ZNANJA: Dijete i zdravlje

Test 4 Module 4 - Cetvrta pisana provjera znanja
ISPIT ZNANJA: Nas zavicaj

Ispit Citanja s razumijevanjem

7. ispit znanja

Pisana provjera iz knjizevnosti

Lektira: Hrvoje Kovacevi¢: General Kiro mis

Lektira: Hrvoje Kovacevi¢: General Kiro mi$

IV. Ispit znanja: VRSTE RECENICA. PISANJE NIJECNICA.

PISANJE RIJECCE i
ISPIT ZNANJA: Proljece

Test 5 Module 5 - peta pisana provjera znanja
8. ispit znanja

V. Ispit znanja: VELIKO POCETNO SLOVO
ISPIT ZNANJA: Ucenik/u¢enica u prometu
Lektira: Ratko Zvrko: Grga Cvarak

Lektira: Ratko Zvrko: Grga Cvarak

9. ispit znanja

Test 6 Module 6 - Sesta pisana provjera znanja
VI. ZAVRSNI ISPIT ZNANJA

ISPIT ZNANJA: Ljeto

10. ispit znanja

Datum upisa

14.01.2019.
12:49:30

14.01.2019.
12:49:49

14.01.2019.
12:51:34

17.01.2019.
12:30:02

14.01.2019.
12:53:18

29.01.2019.
21:41:26

29.01.2019.
21:35:19

29.01.2019.
21:36:04

29.01.2019.
21:36:30

29.01.2019.
21:49:52

17.01.2019.
12:30:33

29.01.2019.
21:50:16

29.01.2019.
21:37:05

29.01.2019.
21:43:36

29.01.2019.
21:37:33

29.01.2019.
21:37:52

29.01.2019.
21:38:01

29.01.2019.
21:38:24

29.01.2019.
21:50:40

17.01.2019.
12:32:30

29.01.2019.
21:45:55

29.01.2019.
21:38:51

29.01.2019.
21:51:11

29.01.2019.
21:39:13

29.01.2019.
21:39:22

29.01.2019.
21:47:50

17.01.2019.
12:32:59

29.01.2019.
21:39:48

29.01.2019.
21:51:30

29.01.2019.
21:49:18

Zadnje izmjenio/la
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(17.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(17.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(17.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(17.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)



3. razred

Nastavni predmet

Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika

Priroda i drustvo

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Podru¢na $kola Dreznik Grad, 03.03.2019.

Stranica 2 od 2

Datum

18.01.2019.

21.01.20109.

25.01.2019.

30.01.2019.

31.01.2019.

08.02.2019.

14.02.2019.

15.02.2019.

21.02.20109.

25.02.2019.

26.02.20109.

27.02.2019.

01.03.2019.

13.03.2019.

19.03.2019.

26.03.2019.

27.03.2019.

05.04.20109.

08.04.2019.

09.04.20109.

29.04.2019.

30.04.20109.

13.05.2019.

17.05.2019.

21.05.2019.

22.05.2019.

27.05.20109.

29.05.2019.

30.05.2019.

05.06.2019.

06.06.2019.

07.06.2019.

10.06.2019.

12.06.2019.

Biljeska
Gospodarstvo zavicaja
Pisana provijera iz knjizevnosti
5. ispit znanja
Lektira: Dnevnik Pauline P, Sanja Polak
Lektira: Dnevnik Pauline P, Sanja Polak
Pokus
IIl. ispit znanja: GLAGOLI
6. Ispit znanja

Pisana provijera iz knjizevnosti

Test 3 Module 3 - treca pisana provjera znanja

Lektira: MALA VJESTICA, O. Preussler
Lektira: MALA VJESTICA, O. Preussler
Zdravlie

Ispit ¢itanja s razumijevanjem

IV. ispit znanja: VELIKO POCETNO SLOVO

Lektira: MiSevi i macke naglavacke, Luko Paljetak

7. ispit znanja

SnalaZzenje u vremenu

Test 4 Module 4 - Cetvrta pisana provjera znanja

V. ispit znanja: PRIDJEVI

Lektira: PAUKOVA MREZA, E. B. White
Lektira: PAUKOVA MREZA, E. B. White
8. Ispit znanja

Pisana provijera iz knjizevnosti

Lektira: BIJELI JELEN, Vladimir Nazor

Lektira: BIJELI JELEN, Vladimir Nazor

Test 5 Module 5 - peta pisana provjera znanja

Vode u zavicaju

VI. ZAVRSNI ISPIT

Pravac, krug i mjerne jedinice
Ispit ¢itanja s razumijevanjem
Promet

Zavrsni ispit

Naucio/naucila sam u 3. razredu - godisnji ispit znanja

Datum upisa

14.01.2019.
12:52:28

14.01.2019.
12:50:13

14.01.2019.
12:51:49

14.01.2019.
12:50:42

14.01.2019.
12:51:09

29.01.2019.
22:06:26

29.01.2019.
21:52:50

29.01.2019.
21:58:05

29.01.2019.
21:53:13

17.01.2019.
12:33:42

29.01.2019.
21:53:46

29.01.2019.
21:53:54

29.01.2019.
22:06:47

29.01.2019.
21:54:16

29.01.2019.
21:54:32

29.01.2019.
21:54:49

29.01.2019.
22:01:07

29.01.2019.
22:07:11

17.01.2019.
12:34:15

29.01.2019.
21:55:18

29.01.2019.
21:55:51

29.01.2019.
21:56:00

29.01.2019.
22:03:49

29.01.2019.
21:56:24

29.01.2019.
21:56:38

29.01.2019.
21:56:46

17.01.2019.
12:34:39

29.01.2019.
22:08:14

29.01.2019.
21:57:02

29.01.2019.
22:05:01

29.01.2019.
21:57:26

29.01.2019.
22:09:19

29.01.2019.
22:05:30

29.01.2019.
22:09:37

Zadnje izmjenio/la
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(14.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(20.02.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(17.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)

Ana Kovacevi¢
(17.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)
Jurijana Sebalj Mesi¢
(29.01.2019.)



